
-__i-

'\-r

\

9 M lie},

/ 0 0 0 \

,_,_;_;.
. |.. ___._ESTADO DO CEARA F

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA %maW.,_

1531*/10 DE Aommgggfio
PRQQE§§§!: PREGAO PRESENCIAL N9. PP-001/2018 - SEFIN

QEILTO: CONTRATAQIAO DE SERVIQOS DE USO DE SISTEM/~\ INFORMATIZADO ELETRQNICO PARA
CONTROLE DE COMPRAS E DE COLETAS DE PREQOS, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
PLANEIAMENTO E FINANQAS.

Sessiao P13 blica de licitagao para recebimento, abertura, analise e julgamento das “Propostas de Pregos" e
“Documenta<;z"1o de Habilitagfio" no dia 28/02/2018 as 09hO0min, conforme ata; Aberto o Prazo do
O8(oito) dias Uteis para a empresa apresentar a Nova Proposta de pregos escoimados dos motivos que
deram causa A sua DESCLASSIFICACAO (Art 48, Paragrafo 39 da Lei Federal 8.666/93]. No dia
O7/03/2018 as 14:O0hs, foram Recebidos e Analisados a Nova Proposta de Pregos, Sendo
Declarada Classificada. Na sequéncia, foi aberto 0 Envelope de Habilitagéio, sendo cleclarada
INABILITADA, posteriormente aberto novo prazo do O8(oito) dias Uteis para a empresa apresentar a
Nova Documenttaeao [Art 48, Paragrafo 39 da Lei Federal 8.666/93). Em 13/03/2018, as 15:30,
foram recebidos e analisados os novos documentos de habilitagfio, sendo declarada HABILITADA.

CQ[!§[!QERANQQ QQE, apos a declaragsfuo do vencedor do certame, a falta de manifestagéio imediata e
motivada do(s) licitante(s], manifestagéo esta que deveré ser consignada na ata da sessao, importara a
decacléncia do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei Federal N9. 10.520, cle 17 de Julho
do 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada a acljudicar o objeto licitado ao licitante
vencedor.
::::::::::::=::=:::::=::::::::AD|!H!“ :::::::::::::=:::::::=:=::::

_R_A_ZAQ_lA_L; MZA TECNOLOGIA LTDA-ME, COM SEDE A RUA JOAQUIM RODRIGUES DE PAULA, N9 26,
ALTOS, CENTRO, CEP: 63.605-000, PIQUET CARNEIRO, CEARA, INSCRITA N0 CNP] SOB O N9. 1‘-3.337.907/0001~
79.

 §ALI PAULA JANEITE FEITOSA DA SILVA, PORTADORA DO CPF N9. 555173.003-63 E RG
N5‘. 2006005099676, RESIDENTE E DOMICILIADA A RUA DOS MANDACARUS, N“ 501, APTO 701, PASSAREI, CEP:
60.744-030, FORTALEZA, CEAR/-'\.

Valor Global do RS 7.800,00( SETE MIL E OITOCENTOS REAIS]

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa MZA TECNOLOGIA LTDA-ME, com 0 Valor Global
equivalence a R$ 7300,00, senclo distribuiclos por valor do lote, o objeto constante de processo de licitagao
Pregao Presencial n9 PP-001/2018 - SEFIN.

VALOR TOTAL DO LOTE R23 7.800.00 SETE MIL E OITOCENTOS REAIS

VALOR GLOBAL: R$ 7.B00,00 [SETE MIL E OITOCENTOS REAIS)

Assim, nos termos da legislagiio Vigfillffl, e, considerando o que dispoe os autos do processo administrative
de licitagao na modalidade de PREGAO PRESENCIAL N9. PP—001/2018 - SEFIN, por intermédio do Senhor
Pregoeiro abaixo assinado, vern, através do presente termo, AQIQAB o ()bjetQ licitgdg 305
adjudicatérios supracitados, conforme valores, quantidades e especificagoes técnicas acima cltadas, e ainda,
nos moldes clas propostas vencecloras como se neste termo transcriras fossem.

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MCJRADA NOVAAv. MANOEL CASTRO, NO. 725 - GENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP e2a4o.oo0
CNPJ 07.7-92.840/0001-00 - CGF 061320.171-4. E-MAIL: Iicitacanrnr|@out|ciol<.com,br



/

-»_-P

\

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

MORADA NOVA - CE, 25 de Allril de 2018

/‘ah/i,e4,,¢;e ml
]oP§e A gus "o ardoso do“Nascimento

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MDRADA NOVAAV. MANOEL CASTRO, N0. "rzs - cemno ~ MORADA NOVA - CEARA- CEP 52940000
CNPJ 07.'i’B2.840I0001»00 - CGF 06.920.17’1-4. E-MAIL: licitacaomn@,outlook.com.br

-.55 09 lip;-X
._ V, \ II;-5 ‘:9

_ § %
viii.

%r-maN3’?

/


